Vrijdag Euro Open Small Regular 1
Plaats | startnr | Part.nr. | Country | Name Handler | Name dog | Dog's breed TKlasse| L/S | Time ] Fault] P-Fault ] Score ] Disk? | Rozet

1 31 E161 DE  Gerlinde Dobler Champ English Cocker Spaniel Open Small 46,48 0 2 30,0 N
23 E162 NL  Henny Groos Hope BorderPap Open Small | 61,00 0 0 0,0
24 E166 NL  Miriam Vriens Revel Sheltie Open Small | 61,00 0 0 0,0
25 E155 FR  Aline Quicray Venway Keeshond Open Small | 61,00 0 0 0,0
26 E156 DE  Ann-Kathrin Gutsmiedl Felangry = Welsh Corgi Cardigan Open Small | 61,00 0 0 0,0
28 E158 BE  Carla Luyckx Pepita Sheltie Open Small | 61,00 0 0 0,0
29 E159 DE Elvera Hermecke Milou Havaneser Open Small | 61,00 0 0 0,0
30 E160 NL  Floor Goddijn Gimmy Shetland Sheepdog Open Small | 61,00 0 0 0,0
32 E164 DE Inge Pdssnecker Muppet Poodle Open Small §61,00 O 0 0,0
33 E165 NL  Marjan Bosgoed Csipke Mudi Open Small §61,00 O 0 0,0
34 E169 HU Péter P6the Mazli Mixbreed Open Small §61,00 O 0 0,0
35 E163 NL  Henny Groos Bess BorderPap Open Small §61,00 O 0 0,0




Vrijdag Euro Open Large Regular 1

[Plaats] startnr [ Part.nr. | Country]

Name Handler | Name dog-l Dog's breed | Klasse| L/S | Time | Fault] P-Fault] Score | Disk?| Rozet

1 97 E109 NL  Esther Hadders Zion Australian Kelpie X Border Collie Open Large 2292 O 0 50,0 N X
2 57 E112 NL Hanneke Oskam Djalu Border Collie Open Large |2420 O 0 50,0 N X
3 73 E119 HU  Krisztina Holti Onix Border Collie Open Large 29,75 O 0 50,0 N X
4 40 E134 BE  Peter Jooken Faith Border Collie Open Large | 29,91 0 0 50,0 N X
5 83 E101 BE  Carine Autrique Rico Beauceron Open Large | 4537 O 0 50,0 N X
6 78 E142 DE  Simone Siegert Else Deutscher Schaferhund Open Large | 2796 2 0 40,0 N
7 61 E146 BE  Tina Soetewey Ayit Border Collie Open Large 3895 1 1 35,0 N

38 E102 BE  Carine Maus Billie Border Collie Open Large | 6100 O 0 0,0

39 E097 NL  Ardie Spoorenberg Bix Border Collie Open Large | 61,00 O 0 0,0

41 E147 DE  Uschi Frohn Blitz Border Collie Open Large | 6100 O 0 0,0

42 E089 DE  Alexandra Bonner Bluna Border Collie Open Large | 61,00 O 0 0,0

43 E091 NL  Anette Lens Boons Border Collie Open Large | 61,00 O 0 0,0

44 E107 BE  Elke Van Maele Buster Australian Koolie Open Large | 61,00 O 0 0,0

45 E140 DE  Ryanne Pieper Charlie Duitse herder Open Large ] 61,00 O 0 0,0

46 E116 NL  Joke van der Heijden Daisy Border Collie Open Large | 61,00 O 0 0,0

47 E100 NL  Bianca Sanstra Xite Border Collie Open Large | 61,00 O 0 0,0

48 E144 DE  Silke Adler Elfi Border Collie Open Large | 6100 O 0 0,0

49 E123 NL  Marianne Tempelaars Elon Tervuerense herder Open Large | 61,00 O 0 0,0

50 E122 DE Lisa Thrun Emma Border Collie Open Large | 61,00 O 0 0,0

51 E128 NL  Miriam Vriens Canyon Border Collie Open Large | 61,00 O 0 0,0

52 E095 DE  Anja Schildmann Findus Duitse Herder Open Large | 61,00 O 0 0,0

53 E099 CZ Barbora BereSova Gaston Border Collie Open Large | 61,00 O 0 0,0

54 E105 NL  Cindy van Dolder - van Tienderen Higgs Border Collie Open Large | 61,00 O 0 0,0

55 E149 DE Verena Reif Mona Beauceron Open Large | 6100 O 0 0,0

56 E093 NL  Anneke Hollemans Bizzy Lizzy Border Collie Open Large | 61,00 O 0 0,0

58 E120 NL Linda Poppe Indy Australian Shepherd Open Large 61,00 O 0 0,0

59 E138 BE  Riet Van Heffen Jolene Border Collie Open Large | 61,00 O 0 0,0

60 E154 NL  Yvonne de Kort Juul Border Collie Open Large | 61,00 O 0 0,0

62 E126 NL  Marjan Bosgoed Csella Mudi Open Large | 61,00 O 0 0,0

63 E118 DE  Kerstin Willerscheid Keen Border Collie Open Large | 61,00 O 0 0,0

64 E143 DE  Stephanie Richter Kid Border Collie Open Large | 61,00 O 0 0,0

65 E106 DE Daniela Walzer Lexi Collie Open Large | 61,00 O 0 0,0

66 E092 NL  Angelique van den Oord Liv Border Collie Open Large } 61,00 O 0 0,0

67 E151 NL  Veronique de Boer Lola Border Collie Open Large | 61,00 O 0 0,0

68 E130 DE  Monika Miiller Malte Harzer Fuchs (Altdeutscher Hiitehund) Open Large 61,00 O 0 0,0

69 E104 DE Christina Basters Matti Border Collie Open Large | 61,00 O 0 0,0

70 E110 BE Eva Lievens Maya Border Collie Open Large | 61,00 O 0 0,0

71 E131 DE Nicole Labahn Mic Border Collie Open Large | 61,00 O 0 0,0

74 E148 DE  Vera Ulinsky Onyx Border Collie Open Large | 61,00 O 0 0,0

75 E096 NL  Annyvan Gorp Osha Border Collie Open Large | 61,00 O 0 0,0

76 E132 NL Patricia Boiten Pepé Border Collie Open Large | 61,00 O 0 0,0

77 E090 FR  Aline Quicray Percy Keeshond Open Large | 61,00 O 0 0,0

79 E152 NL  Wendy Pieterse Perry Border Collie Open Large | 61,00 O 0 0,0
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Vrijdag Euro Junior Small Regular 1

Plaats| startnr | Part.nr. | Country Name Handler Name dog Dog's breed Klasse| L/S | Time|] Fault] P-Fault] Score | Disk? ] Rozet
1 5 E083 NL  Ellen Reijenga Soof Borderpap Junior Small §1582 0 0 50,0 N X
2 6 E084 DE  Gerlinde Dobler Starling English Cocker Spaniel Junior Small 119,28 0 0 50,0 N X

1 E088 BE  Tina Soetewey Feija Pyreneese Herdershond  Junior Small}61,00 0 0 0,0
2 E087 Fl Tiinamari Harjula Boom Papillon Junior Small §61,00 O 0 0,0
3 E085 NL  Gertie van Zutphen Ed Borderpap Junior Small |61,00 0 0 0,0
4 E086 NL  Lenie Wigant Matz Borderpap Junior Small |61,00 0 0 0,0




Vrijdag Euro Junior Large Regular 1

Plaats| startnr | Part.nr. | Country| Name Handler | Name dog | Dog's breed | Klasse| L/S | Time ] Fault] P-Fault] Score ] Disk? ] Rozet
1 13 E080 DE Lisa Thrun Yuna Border Collie  Junior Large J 1597 0 0 50,0 N X
2 36 E136 DE  Petra Loche Dancer Border Collie  Junior Large 116,28 0 0 50,0 N X
3 12 EO078 NL  Kim Borghuis Yuki Border Collie  Junior Large 16,25 O 1 40,0 N

7 EQ77 IT Fabio Morganti Abbigale  Border Collie  Junior Large | 61,00 0 0 0,0
8 EO075 Cz Barbora BereSova Valiant Border Collie  Junior Large | 61,00 0 0 0,0
9 EO081 NL  Paulien Vreede Juultje Border Collie  Junior Large | 61,00 O 0 0,0
10 EQ79 DE Lisa Niederprim Razu Border Collie  Junior Large | 61,00 0 0 0,0
11 EO76 BE  Carine Autrique Vaika Beauceron Junior Large | 61,00 O 0 0,0




Vrijdag Euro Senior Large Regular 1

Plaats] startnr | Part.nr. | Country] Name Handler Name d:)g_j Dog_j's breed Klasse L/S | Time | Fault | P-Fault ] Score | Disk? | Rozet
1 15 E176 NL  Hanneke Oskam Keniji Border Collie Senior Large |1747 O 0 50,0 N X
2 20 E177 FR  Lea Bargot Jips Border Collie Senior Large J1762 O 0 50,0 N X
3 16 E173 DE  Birgit Rasch Agent Border Collie Senior Large J1986 O 0 50,0 N X
4 19 E172 CZ Barbora Beresova Buddy Golden Retriever Senior Large 44,33 1 0 45,0 N

18 E174 NL  Esther Hadders Jaslin Australian Kelpie Senior Large | 61,00 O 0 0,0
22 E179 BE  Tina Soetewey Winke Australian Shepherd ~ Senior Large | 61,00 0 0 0,0 -




Zaterdag Euro Open Large Hoopers 1

Plaats| startnr | Part.nr. | Country Name Handler Name dog Dog's breed Klasse| L/S | Time | Fault] P-Fault] Score ] Disk? | Rozet
1 58 E118 DE  Kerstin Willerscheid Keen Border Collie Open Large 20,52 O 0 50,0 N X
2 47 E148 DE  Vera Ulinsky Onyx Border Collie Open Large 20,82 O 0 50,0 N X
3 31 E153 NL  Wouterien Koops Yuul Border Collie Open Large 2097 O 0 50,0 N X
4 82 E129 NL  Miriam Vriens Motion Border Collie Open Large J21,25 O 0 50,0 N X
5 84 E134 BE Peter Jooken Faith Border Collie Open Large | 21,31 0 0 50,0 N X
6 57 E143 DE  Stephanie Richter Kid Border Collie Open Large | 21,41 0 0 50,0 N X
7 27 E137 DE Petra Loche Mila Border Collie Open Large 21,82 0 0 50,0 N X
8 66 E119 HU  Krisztina Holti Onix Border Collie Open Large |24,08 O 0 50,0 N X
9 38 E114 NL  Herma Jansen Solid Reba Border Collie Open Large 24,58 0 0 50,0 N X
10 72 E112 NL  Hanneke Oskam Djalu Border Collie Open Large |2481 O 0 50,0 N X
11 49 E149 DE Verena Reif Mona Beauceron Open Large § 25,93 0 0 50,0 N X
12 81 E098 DE  Barbel Trautmann Zora Malinois Open Large §2665 O 0 50,0 N X
13 43 E152 NL  Wendy Pieterse Perry Border Collie Open Large 28,16 0 0 50,0 N X
14 67 E095 DE  Anja Schildmann Findus Duitse Herder Open Large 2914 O 0 50,0 N X
15 41 E101 BE  Carine Autrique Rico Beauceron Open Large 32,06 O 0 50,0 N X
16 80 E146 BE  Tina Soetewey Ayit Border Collie Open Large 2064 O 1 40,0 N
17 51 E104 DE Christina Basters Matti Border Collie Open Large 2194 O 1 40,0 N
18 34 E133 NL  Paulien Vreede Timber Border Collie Open Large 3225 O 1 40,0 N
19 75 E091 NL  Anette Lens Boons Border Collie Open Large 20,07 O 2 30,0 N

23 E107 BE  Elke Van Maele Buster Australian Koolie Open Large | 61,00 O 0 0,0
25 E128 NL  Miriam Vriens Canyon Border Collie Open Large 61,00 O 0 0,0
26 E135 BE  Peter Jooken Loco Border Collie Open Large | 61,00 O 0 0,0
28 E139 BE  Riet Van Heffen Sally Border Collie Open Large 61,00 O 0 0,0
30 E117 NL  José Roestenburg Zogy Border Collie Open Large | 61,00 O 0 0,0
32 E125 NL  Marjavan Eck Yindi Border Collie Open Large 61,00 O 0 0,0
33 E145 Fl Tiinamari Harjula Uppis Border Collie Open Large | 61,00 O 0 0,0
35 E102 BE Carine Maus Billie Border Collie Open Large 61,00 O 0 0,0
36 E116 NL  Joke van der Heijden Daisy Border Collie Open Large 61,00 O 0 0,0
37 E115 NL  Jenny Kruijs Spice Border Collie Open Large 61,00 O 0 0,0
39 E127 NL  Melanie Feij Shelby Border Collie Open Large | 61,00 O 0 0,0
40 E113 NL Helma Thevis RISK Tervueren herder Open Large 61,00 O 0 0,0
42 E110 BE  EvalLievens Maya Border Collie Open Large | 61,00 O 0 0,0
44 E090 FR  Aline Quicray Percy Keeshond Open Large 61,00 O 0 0,0
45 E132 NL  Patricia Boiten Pepé Border Collie Open Large 61,00 O 0 0,0
46 E121 DE Lisa Niederprim Rick Border Collie Open Large 61,00 O 0 0,0
50 E109 NL  Esther Hadders Zion Australian Kelpie X Border Collie Open Large 61,00 O 0 0,0
52 E131 DE Nicole Labahn Mic Border Collie Open Large | 61,00 O 0 0,0
53 E130 DE  Monika Miiller Malte Harzer Fuchs (Altdeutscher Hiitehund) Open Large 61,00 O 0 0,0
54 E096 NL  Annyvan Gorp Osha Border Collie Open Large | 61,00 O 0 0,0
55 E151 NL  Veronique de Boer Lola Border Collie Open Large 61,00 O 0 0,0
56 E092 NL  Angelique van den Oord Liv Border Collie Open Large | 61,00 O 0 0,0
59 E154 NL  Yvonne de Kort Juul Border Collie Open Large 61,00 O 0 0,0




60
61
62
63
64
65
68
69
70
73
74
76
77
79
83
86
87
71

E120
E105
E103
E106
E111
E099
E122
E123
E144
E126
E140
E089
E147
E097
E108
E138
E142
E100

NL
NL
DE
DE
IT
Cz
DE
NL
DE
NL
DE
DE
DE
NL
BE
BE
DE
NL

Linda Poppe

Cindy van Dolder - van Tienderen
Marie Pfendler

Daniela Walzer
Giovanna Mangiacapra
Barbora Beresova

Lisa Thrun

Marianne Tempelaars
Silke Adler

Marjan Bosgoed
Ryanne Pieper
Alexandra Bonner
Uschi Frohn

Ardie Spoorenberg
Elke Van Maele

Riet Van Heffen
Simone Siegert

Bianca Sanstra

Indy
Higgs
Juna
Lexi
Skye
Gaston
Emma
Elon
Elfi
Csella
Charlie
Bluna
Blitz
Bix
Robin
Jolene
Else
Xite

Australian Shepherd
Border Collie
Labrador Retriever
Collie

Border Collie

Border Collie

Border Collie
Tervuerense herder
Border Collie

Mudi

Duitse herder
Border Collie

Border Collie
Border Collie
Australian Koolie
Border Collie
Deutscher Schéaferhund
Border Collie

Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open

Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large

61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00

OO OO0 O0CDO0ODO0O0O0O0ODO0ODO0ODO0OO0OOoOOoOo

OO OO0 O0CDO0ODO0O0O0O0O0ODO0ODO0ODoO0OoOOoOOoOo

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0




Zaterdag Euro Open Small Hoopers

Plaats| startnr | Part.nr. Name Handler Name dog Dog_j's breed Klasse| L/S | Time | Fault] P-Fault] Score ] Disk? | Rozet
1 91 E161 DE  Gerlinde Dobler Champ English Cocker Spaniel Open Small | 3800 0 2 30,0 N
88 E162 NL  Henny Groos Hope BorderPap Open Small | 61,00 0 0 0,0
89 E155 FR  Aline Quicray Venway Keeshond Open Small | 61,00 0 0 0,0
92 E166 NL  Miriam Vriens Revel Sheltie Open Small | 61,00 0 0 0,0
93 E158 BE  Carla Luyckx Pepita Sheltie Open Small | 61,00 0 0 0,0
94 E164 DE Inge Pdssnecker Muppet Poodle Open Small | 61,00 0 0 0,0
95 E159 DE Elvera Hermecke Milou Havaneser Open Small | 61,00 0 0 0,0
96 E169 HU  Péter P6the Mazli Mixbreed Open Small | 61,00 0 0 0,0
98 E156 DE  Ann-Kathrin Gutsmiedl Felangry = Welsh Corgi Cardigan Open Small §61,00 O 0 0,0
99 E165 NL  Marjan Bosgoed Csipke Mudi Open Small §61,00 O 0 0,0
100 E163 NL  Henny Groos Bess BorderPap Open Small §61,00 O 0 0,0




Zaterdag Euro Junior Large Hoopers 1

startnr | Part.nr. | Country] Name Handler | Name dog | Dog's breed | Klasse| L/S | Time | Fault] P-Fault | Score ] Disk? | Rozet

3 E079 DE Lisa Niederprim Razu Border Collie  Junior Large J20,02 0 0 50,0 N X
24 E150 DE Verena Reif Scarlett Beauceron Junior Large 2841 O 0 50,0 N X
85 E136 DE  Petra Loche Dancer Border Collie  Junior Large J18,31 0 1 40,0 N

1 EO078 NL  Kim Borghuis Yuki Border Collie  Junior Large 61,00 O 0 0,0

2 EOQ76 BE Carine Autrique Vaika Beauceron Junior Large | 61,00 O 0 0,0

4 EQ75 CZ BarboraBereSova Valiant Border Collie  Junior Large | 61,00 O 0 0,0

5 E080 DE Lisa Thrun Yuna Border Collie  Junior Large | 61,00 0 0 0,0

6 E081 NL  Paulien Vreede Juultje Border Collie  Junior Large | 61,00 O 0 0,0

7 EQ77 IT Fabio Morganti Abbigale  Border Collie  Junior Large | 61,00 O 0 0,0




Zaterdag Euro Junior Small Hoopers 1

Plaats] startnr | Part.nr. Name Handler Name dog Dog's breed Klasse| L/S | Time | Fault] P-Fault] Score | Disk? | Rozet
1 8 E083 NL  Ellen Reijenga Soof Borderpap Junior Small 1959 0 0 50,0 N X
9 E086 NL  Lenie Wigant Matz Borderpap Junior Small | 61,00 0 0 0,0
10 E084 DE  Gerlinde Dobler Starling English Cocker Spaniel Junior Small | 61,00 0 0 0,0
11 EO088 BE  Tina Soetewey Feija Pyreneese Herdershond  Junior Small | 61,00 0 0 0,0
12 E085 NL  Gertie van Zutphen Ed Borderpap Junior Small | 61,00 0 0 0,0
13 E087 Fl Tiinamari Harjula Boom Papillon Junior Small } 6100 O 0 0,0




Zaterdaqg Euro Senior Large Hoopers 1

Plaats | startnr | Part.nr. | Country Name Handler Name dog Dog's breed Klasse| L/S | Time ] Fault] P-Fault ] Score | Disk? | Rozet
1 17 E174 NL  Esther Hadders Jaslin Australian Kelpie Senior Large 1929 O 0 50,0 N X
2 15 E176 NL  Hanneke Oskam Kenji Border Collie Senior Large 22,46 O 1 40,0 N

14 E179 BE Tina Soetewey Winke Australian Shepherd  Senior Large |61,00 O 0 0,0
16 E177 FR  Lea Bargot Jips Border Collie Senior Large 61,00 O 0 0,0
21 E172 CZ BarboraBereSova Buddy Golden Retriever Senior Large 61,00 O 0 0,0
22 E173 DE  Birgit Rasch Agent Border Collie Senior Large 61,00 O 0 0,0




Zaterdag Euro Open Large Regular 2

Plaats| startnr | Part.nr. Name Handler Name dog Dog's breed L/S | Time ] Fault] P-Fault] Score ] Disk? | Rozet
1 81 E098 DE  Barbel Trautmann Zora Malinois Open Large 23,78 0 0 50,0 N X
2 87 E142 DE  Simone Siegert Else Deutscher Schaferhund Open Large 26,25 O 0 50,0 N X
3 66 E119 HU  Krisztina Holti Onix Border Collie Open Large 2709 O 0 50,0 N X
4 49 E149 DE  Verena Reif Mona Beauceron Open Large §2746 O 0 50,0 N X
5 52 E131 DE Nicole Labahn Mic Border Collie Open Large | 27,71 0 0 50,0 N X
6 65 E099 CZ  Barbora BereSova Gaston Border Collie Open Large 3536 O 0 50,0 N X
7 54 E096 NL  Annyvan Gorp Osha Border Collie Open Large |30,89 1 0 45,0 N
8 82 E129 NL  Miriam Vriens Motion Border Collie Open Large J21,58 O 1 40,0 N
9 63 E106 DE Daniela Walzer Lexi Collie Open Large | 26,61 0 1 40,0 N
10 41 E101 BE  Carine Autrique Rico Beauceron Open Large 3506 O 1 40,0 N
11 50 E109 NL  Esther Hadders Zion Australian Kelpie X Border Collie Open Large 59,00 O 1 40,0 N

23 E107 BE  Elke Van Maele Buster Australian Koolie Open Large |61,00 O 0 0,0
25 E128 NL  Miriam Vriens Canyon Border Collie Open Large 61,00 O 0 0,0
26 E135 BE  Peter Jooken Loco Border Collie Open Large |61,00 O 0 0,0
27 E137 DE Petra Loche Mila Border Collie Open Large 61,00 O 0 0,0
28 E139 BE  Riet Van Heffen Sally Border Collie Open Large | 61,00 O 0 0,0
30 E117 NL  José Roestenburg Zogéy Border Collie Open Large 61,00 O 0 0,0
31 E153 NL  Wouterien Koops Yuul Border Collie Open Large | 61,00 O 0 0,0
32 E125 NL  Marjavan Eck Yindi Border Collie Open Large 61,00 O 0 0,0
33 E145 Fl Tiinamari Harjula Uppis Border Collie Open Large | 61,00 O 0 0,0
34 E133 NL  Paulien Vreede Timber Border Collie Open Large 61,00 O 0 0,0
35 E102 BE  Carine Maus Billie Border Collie Open Large | 61,00 O 0 0,0
36 E116 NL  Joke van der Heijden Daisy Border Collie Open Large 61,00 O 0 0,0
37 E115 NL  Jenny Kruijs Spice Border Collie Open Large | 61,00 O 0 0,0
38 E114 NL  Herma Jansen Solid Reba Border Collie Open Large 61,00 O 0 0,0
39 E127 NL  Melanie Feij Shelby Border Collie Open Large | 61,00 O 0 0,0
40 E113 NL  Helma Thevis RISK Tervueren herder Open Large 61,00 O 0 0,0
42 E110 BE  EvalLievens Maya Border Collie Open Large | 61,00 O 0 0,0
43 E152 NL  Wendy Pieterse Perry Border Collie Open Large 61,00 O 0 0,0
44 E090 FR  Aline Quicray Percy Keeshond Open Large 61,00 O 0 0,0
45 E132 NL  Patricia Boiten Pepé Border Collie Open Large 61,00 O 0 0,0
46 E121 DE Lisa Niederpriim Rick Border Collie Open Large 61,00 O 0 0,0
47 E148 DE  Vera Ulinsky Onyx Border Collie Open Large 61,00 O 0 0,0
51 E104 DE Christina Basters Matti Border Collie Open Large 61,00 O 0 0,0
53 E130 DE Monika Miller Malte Harzer Fuchs (Altdeutscher Hiitehund) Open Large 61,00 O 0 0,0
55 E151 NL  Veronique de Boer Lola Border Collie Open Large 61,00 O 0 0,0
56 E092 NL  Angelique van den Oord Liv Border Collie Open Large | 61,00 O 0 0,0
57 E143 DE  Stephanie Richter Kid Border Collie Open Large 61,00 O 0 0,0
58 E118 DE Kerstin Willerscheid Keen Border Collie Open Large | 61,00 O 0 0,0
59 E154 NL  Yvonne de Kort Juul Border Collie Open Large 61,00 O 0 0,0
60 E120 NL  Linda Poppe Indy Australian Shepherd Open Large | 61,00 O 0 0,0
61 E105 NL  Cindy van Dolder - van Tienderen Higgs Border Collie Open Large 61,00 O 0 0,0
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Zaterdag Euro Open Small Reqular 2

Plaats| startnr | Part.nr. Name Handler Name dog Dog_j's breed Klasse| L/S | Time | Fault] P-Fault] Score | Disk? ] Rozet
1 88 E162 NL  Henny Groos Hope BorderPap Open Small 12329 0 0 50,0 N X
2 91 E161 DE  Gerlinde Dobler Champ English Cocker Spaniel Open Small 2896 0 0 50,0 N X

89 E155 FR  Aline Quicray Venway Keeshond Open Small }61,00 O 0 0,0
92 E166 NL  Miriam Vriens Revel Sheltie Open Small }61,00 O 0 0,0
93 E158 BE  Carla Luyckx Pepita Sheltie Open Small }61,00 O 0 0,0
94 E164 DE Inge Pdssnecker Muppet Poodle Open Small }61,00 O 0 0,0
95 E159 DE Elvera Hermecke Milou Havaneser Open Small }61,00 O 0 0,0
96 E169 HU  Péter P6the Mazli Mixbreed Open Small }61,00 O 0 0,0
98 E156 DE  Ann-Kathrin Gutsmiedl Felangry = Welsh Corgi Cardigan Open Small 61,00 0 0 0,0
99 E165 NL  Marjan Bosgoed Csipke Mudi Open Small 61,00 0 0 0,0
100 E163 NL  Henny Groos Bess BorderPap Open Small 61,00 0 0 0,0




Zaterdag Euro Junior Large Reqular 2

Plaats| startnr | Part.nr. | Country] Name Handler | Name dog | Dog's breed | Klasse| L/S | Time ] Fault | P-Fault] Score] Disk?} Rozet
1 3 EQ79 DE Lisa Niederprim Razu Border Collie  Junior Large | 15,54 0 0 50,0 N X
2 85 E136 DE  Petra Loche Dancer Border Collie  Junior Large | 15,90 0 0 50,0 N X
3 4 EQ75 CZ BarboraBeresova Valiant Border Collie  Junior Large | 16,60 0 0 50,0 N X
4 6 EO081 NL  Paulien Vreede Juultje Border Collie  Junior Large | 19,51 0 0 50,0 N X
5 24 E150 DE  Verena Reif Scarlett Beauceron Junior Large | 24,52 0 0 50,0 N X

1 EO078 NL  Kim Borghuis Yuki Border Collie  Junior Large | 61,00 0 0 0,0
2 EO76 BE  Carine Autrique Vaika Beauceron Junior Large | 61,00 0 0 0,0
5 EO080 DE Lisa Thrun Yuna Border Collie  Junior Large | 61,00 0 0 0,0
7 EQ77 IT Fabio Morganti Abbigale  Border Collie  Junior Large | 61,00 0 0 0,0




Zaterdag Euro Junior Small Reqular

Plaats | startnr | Part.nr. Name Handler Name dog Dog's breed Klasse| L/S | Time ] Fault] P-Fault] Score ] Disk? | Rozet
1 9 E086 NL  Lenie Wigant Matz Borderpap Junior Small §1548 0 0 50,0 N X
2 8 EO83 NL  Ellen Reijenga Soof Borderpap Junior Small J16,46 O 0 50,0 N X
3 12 E085 NL  Gertie van Zutphen Ed Borderpap Junior Small }17,15 0 0 50,0 N X
4 10 E084 DE  Gerlinde Dobler Starling English Cocker Spaniel Junior Small §20,33 0 1 40,0 N
11 EO088 BE  Tina Soetewey Feija Pyreneese Herdershond  Junior Small }61,00 O 0 0,0
13 E087 FI Tiinamari Harjula Boom Papillon Junior Small 61,00 0 0 0,0 -



Zaterdag Euro Senior Large Regular 2

Plaats | startnr | Part.nr. | Country] Name Handler | Name dog Dog's breed Klasse| L/S | Time | Fault] P-Fault ] Score | Disk? | Rozet
1 16 E177 FR  LeaBargot Jips Border Collie Senior Large [1791 O 0 50,0 N X
2 22 E173 DE  Birgit Rasch Agent Border Collie Senior Large | 18,55 O 0 50,0 N X
3 14 E179 BE  Tina Soetewey Winke Australian Shepherd  Senior Large 19,78 O 0 50,0 N X
4 17 E174 NL  Esther Hadders Jaslin Australian Kelpie Senior Large | 17,72 O 1 40,0 N
5 15 E176 NL  Hanneke Oskam Kenji Border Collie Senior Large | 18,63 O 1 40,0 N
6 21 E172 CZ BarboraBereSova Buddy Golden Retriever Senior Large | 32,06 1 1 35,0 N




Zaterdag Euro Open Large Hoopers 2

Plaats| startnr | Part.nr. Name Handler Name dog Dog's breed L/S | Time ] Fault] P-Fault] Score ] Disk? | Rozet

1 50 E109 NL  Esther Hadders Zion Australian Kelpie X Border Collie Open Large 23,18 O 0 50,0 N X
2 42 E110 BE Evalievens Maya Border Collie Open Large 2338 O 0 50,0 N X
3 31 E153 NL  Wouterien Koops Yuul Border Collie Open Large 24,75 O 0 50,0 N X
4 84 E134 BE  Peter Jooken Faith Border Collie Open Large 2560 O 0 50,0 N X
5 81 E098 DE Béarbel Trautmann Zora Malinois Open Large 26,60 O 0 50,0 N X
6 56 E092 NL  Angelique van den Oord Liv Border Collie Open Large 2690 O 0 50,0 N X
7 36 E116 NL  Joke van der Heijden Daisy Border Collie Open Large 27,40 O 0 50,0 N X
8 74 E140 DE  Ryanne Pieper Charlie Duitse herder Open Large |2864 O 0 50,0 N X
9 40 E113 NL  Helma Thevis RISK Tervueren herder Open Large |28,88 0 0 50,0 N X
10 63 E106 DE Daniela Walzer Lexi Collie Open Large 2948 O 0 50,0 N X
11 49 E149 DE Verena Reif Mona Beauceron Open Large §29,70 0 0 50,0 N X
12 73 E126 NL  Marjan Bosgoed Csella Mudi Open Large 2996 O 0 50,0 N X
13 65 E099 Cz Barbora Beresova Gaston Border Collie Open Large 3196 0 0 50,0 N X
14 43 E152 NL  Wendy Pieterse Perry Border Collie Open Large 3310 O 0 50,0 N X
15 87 E142 DE  Simone Siegert Else Deutscher Schaferhund Open Large §24,52 1 0 45,0 N
16 28 E139 BE  Riet Van Heffen Sally Border Collie Open Large 2203 O 1 40,0 N
17 64 E111 IT Giovanna Mangiacapra Skye Border Collie Open Large 22,06 O 1 40,0 N
18 54 E096 NL  Annyvan Gorp Osha Border Collie Open Large 2466 O 1 40,0 N
19 52 E131 DE Nicole Labahn Mic Border Collie Open Large 2518 O 1 40,0 N
20 41 E101 BE  Carine Autrique Rico Beauceron Open Large 4510 O 1 40,0 N
21 66 E119 HU  Krisztina Holti Onix Border Collie Open Large |28,08 1 1 35,0 N
22 82 E129 NL  Miriam Vriens Motion Border Collie Open Large 2306 O 2 30,0 N
23 46 E121 DE Lisa Niederprim Rick Border Collie Open Large 24,56 0 2 30,0 N
24 23 E107 BE  Elke Van Maele Buster Australian Koolie Open Large }3085 O 2 30,0 N
25 57 E143 DE  Stephanie Richter Kid Border Collie Open Large 59,00 O 2 30,0 N
26 80 E146 BE  Tina Soetewey Ayit Border Collie Open Large 2342 O 3 20,0 N
27 55 E151 NL  Veronique de Boer Lola Border Collie Open Large 59,00 O 3 20,0 N

37 E115 NL  Jenny Kruijs Spice Border Collie Open Large 61,00 O 0 0,0

83 E108 BE Elke Van Maele Robin Australian Koolie Open Large 61,00 O 0 0,0

25 E128 NL  Miriam Vriens Canyon Border Collie Open Large | 61,00 O 0 0,0

26 E135 BE Peter Jooken Loco Border Collie Open Large 61,00 O 0 0,0

27 E137 DE  PetralLoche Mila Border Collie Open Large 61,00 O 0 0,0

30 E117 NL  José Roestenburg Zogy Border Collie Open Large 61,00 O 0 0,0

32 E125 NL  Marja van Eck Yindi Border Collie Open Large | 61,00 O 0 0,0

33 E145 Fl Tiinamari Harjula Uppis Border Collie Open Large 61,00 O 0 0,0

34 E133 NL  Paulien Vreede Timber Border Collie Open Large 61,00 O 0 0,0

35 E102 BE Carine Maus Billie Border Collie Open Large | 61,00 O 0 0,0

38 E114 NL  Herma Jansen Solid Reba Border Collie Open Large 61,00 O 0 0,0

39 E127 NL  Melanie Feij Shelby Border Collie Open Large | 61,00 O 0 0,0

44 E090 FR  Aline Quicray Percy Keeshond Open Large 61,00 O 0 0,0

45 E132 NL  Patricia Boiten Pepé Border Collie Open Large | 61,00 O 0 0,0

47 E148 DE  Vera Ulinsky Onyx Border Collie Open Large 61,00 O 0 0,0
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Zaterdag Euro Open Small Hoopers 2

Plaats| startnr | Part.nr. Name Handler Name dog Dog_j's breed Klasse| L/S | Time | Fault] P-Fault] Score | Disk? ] Rozet
1 100 E163 NL  Henny Groos Bess BorderPap Open Small §2990 0 0 50,0 X
2 91 E161 DE  Gerlinde Dobler Champ English Cocker Spaniel Open Small 13204 0 0 50,0 X
3 95 E159 DE Elvera Hermecke Milou Havaneser Open Small 15900 O 1 40,0
4 93 E158 BE  Carla Luyckx Pepita Sheltie Open Small 2368 0 2 30,0

88 E162 NL  Henny Groos Hope BorderPap Open Small }61,00 O 0 0,0
89 E155 FR  Aline Quicray Venway Keeshond Open Small }61,00 O 0 0,0
92 E166 NL  Miriam Vriens Revel Sheltie Open Small }61,00 O 0 0,0
94 E164 DE Inge Pdssnecker Muppet Poodle Open Small }61,00 O 0 0,0
96 E169 HU Péter P6the Mazli Mixbreed Open Small 61,00 0 0 0,0
98 E156 DE  Ann-Kathrin Gutsmiedl Felangry =~ Welsh Corgi Cardigan Open Small 61,00 0 0 0,0
99 E165 NL  Marjan Bosgoed Csipke Mudi Open Small 61,00 0 0 0,0




Zaterdag Euro Junior Large Hoopers 2

Plaats| startnr | Part.nr. | Country| Name Handler | Name dog | Dog's breed | Klasse| L/S | Time | Fault] P-Fault] Score ] Disk? | Rozet
1 3 E079 DE Lisa Niederprim Razu Border Collie  Junior Large } 14,76 0 0 50,0 N X
2 24 E150 DE Verena Reif Scarlett Beauceron Junior Large |21,76 O 0 50,0 N X
3 5 E080 DE Lisa Thrun Yuna Border Collie  Junior Large J 1431 O 1 40,0 N
4 4 EQ75 CZ BarboraBeresova Valiant Border Collie  Junior Large } 16,00 1 1 35,0 N
5 1 E078 NL  Kim Borghuis Yuki Border Collie  Junior Large } 1457 0 2 30,0 N

2 EO76 BE  Carine Autrique Vaika Beauceron Junior Large | 61,00 O 0 0,0
6 E081 NL  Paulien Vreede Juultje Border Collie  Junior Large | 61,00 0 0 0,0
7 EQ77 IT Fabio Morganti Abbigale  Border Collie  Junior Large | 61,00 0 0 0,0
85 E136 DE Petra Loche Dancer Border Collie  Junior Large | 61,00 0 0 0,0




Zaterdaqg Euro Junior Small Hoopers

Plaats] startnr | Part.nr. Name Handler Name dog Dog's breed Klasse| L/S | Time|] Fault] P-Fault] Score | Disk? ] Rozet
1 10 E084 DE  Gerlinde Dobler Starling English Cocker Spaniel Junior Small §16,22 0 0 50,0 N X
8 EO83 NL  Ellen Reijenga Soof Borderpap Junior Small 61,00 O 0 0,0
9 E086 NL  Lenie Wigant Matz Borderpap Junior Small }61,00 O 0 0,0
11 EO088 BE  Tina Soetewey Feija Pyreneese Herdershond  Junior Small }61,00 O 0 0,0
12 E085 NL  Gertie van Zutphen Ed Borderpap Junior Small |61,00 0 0 0,0
13 E087 Fl Tiinamari Harjula Boom Papillon Junior Small }61,00 O 0 0,0




Zaterdag Euro Senior Large Hoopers 2

Plaats| startnr | Part.nr. | Country] Name Handler | Name dog Dog's breed Klasse| L/S | Time | Fault] P-Fault ] Score | Disk? | Rozet
1 17 E174 NL  Esther Hadders Jaslin Australian Kelpie Senior Large 13,59 O 0 50,0 N X
2 15 E176 NL  Hanneke Oskam Kenji Border Collie Senior Large §1443 O 0 50,0 N X
3 14 E179 BE Tina Soetewey Winke Australian Shepherd  Senior Large J1516 0 0 50,0 N X
4 21 E172 CZ BarboraBeresova Buddy Golden Retriever Senior Large 24,19 1 0 45,0 N
5 16 E177 FR  Lea Bargot Jips Border Collie Senior Large 13,52 O 1 40,0 N

22 | E173 DE  Birgit Rasch Agent Border Collie Senior Large |61,00 0 0 00 M




Zondag Euro Open Small Hoopers 3

| Plaats] startnr | Part.nr. | Country | Name Handler | Name dog- | Dog's breed | Klasse| L/S | Time| Fault] P-Fault] Score ] Disk? ] Rozet
1 95 E161 DE  Gerlinde Dobler Champ English Cocker Spaniel Open Small 34,44 O 0 50,0 N X
2 100 E162 NL  Henny Groos Hope BorderPap Open Small 28,89 1 0 45,0 N
3 92 E158 BE  Carla Luyckx Pepita Sheltie Open Small §25554 0 1 40,0 N
4 88 E163 NL  Henny Groos Bess BorderPap Open Small §39,63 2 1 30,0 N
99 E169 HU  Péter P6the Mazli Mixbreed Open Small 4497 O 2 30,0 N
89 E155 FR  Aline Quicray Venway Keeshond Open Small 61,00 0 0 0,0
90 E156 DE  Ann-Kathrin Gutsmied| Felangry Welsh Corgi Cardigan Open Small §61,00 0 0 0,0
93 E159 DE  Elvera Hermecke Milou Havaneser Open Small }61,00 0 0 0,0
96 E164 DE  Inge POssnecker Muppet Poodle Open Small §61,00 0 0 0,0
97 E165 NL  Marjan Bosgoed Csipke Mudi Open Small 61,00 0 0 0,0
98 E166 NL  Miriam Vriens Revel Sheltie Open Small |61,00 0 0 0,0




Zondag Euro Open Large Hoopers 3 .

| Plaats] startnr | Part.nr. | Country | Name Handler | Name do§ | Dog'-s breed | Klasse| L/S | Time ] Fault] P-Fault| Score ] Disk? | Rozet

1 25 E129 NL  Miriam Vriens Motion Border Collie Open Large 23,03 O 0 50,0 N X
2 63 E118 DE  Kerstin Willerscheid Keen Border Collie Open Large 23,19 O 0 50,0 N X
3 67 E105 NL  Cindy van Dolder - van Tienderen Higgs Border Collie Open Large 2322 O 0 50,0 N X
4 26 E137 DE Petra Loche Mila Border Collie Open Large §2332 O 0 50,0 N X
5 48 E109 NL  Esther Hadders Zion Australian Kelpie X Border Collie Open Large 23,50 O 0 50,0 N X
6 51 E145 Fl Tiinamari Harjula Uppis Border Collie Open Large |2367 O 0 50,0 N X
7 31 E153 NL  Wouterien Koops Yuul Border Collie Open Large 23,73 O 0 50,0 N X
8 28 E142 DE  Simone Siegert Else Deutscher Schaferhund Open Large |2474 O 0 50,0 N X
9 70 E134 BE Peter Jooken Faith Border Collie Open Large 24,87 O 0 50,0 N X
10 75 E112 NL  Hanneke Oskam Djalu Border Collie Open Large |2532 O 0 50,0 N X
11 59 E128 NL  Miriam Vriens Canyon Border Collie Open Large 2551 O 0 50,0 N X
12 44 E096 NL  Annyvan Gorp Osha Border Collie Open Large |2565 O 0 50,0 N X
13 54 E104 DE Christina Basters Matti Border Collie Open Large | 2566 O 0 50,0 N X
14 52 E131 DE  Nicole Labahn Mic Border Collie Open Large |2594 O 0 50,0 N X
15 30 E098 DE Béarbel Trautmann Zora Malinois Open Large |26,03 O 0 50,0 N X
16 72 E123 NL  Marianne Tempelaars Elon Tervuerense herder Open Large 26,13 O 0 50,0 N X
17 45 E148 DE  Vera Ulinsky Onyx Border Collie Open Large 2700 O 0 50,0 N X
18 79 E149 DE  Verena Reif Mona Beauceron Open Large 27,06 O 0 50,0 N X
19 38 E113 NL  Helma Thevis RISK Tervueren herder Open Large 2725 O 0 50,0 N X
20 35 E114 NL  Herma Jansen Solid Reba Border Collie Open Large 2791 O 0 50,0 N X
21 50 E126 NL  Marjan Bosgoed Csella Mudi Open Large 29,06 O 0 50,0 N X
22 61 E106 DE Daniela Walzer Lexi Collie Open Large 31,18 0 0 50,0 N X
23 46 E119 HU  Krisztina Holti Onix Border Collie Open Large 3285 O 0 50,0 N X
24 41 E152 NL  Wendy Pieterse Perry Border Collie Open Large 3310 O 0 50,0 N X
25 39 E101 BE  Carine Autrique Rico Beauceron Open Large §3744 O 0 50,0 N X
26 53 E110 BE  Evalievens Maya Border Collie Open Large |2243 O 1 40,0 N
27 80 E140 DE  Ryanne Pieper Charlie Duitse herder Open Large 28,53 0 1 40,0 N
28 56 E151 NL  Veronique de Boer Lola Border Collie Open Large 3522 2 0 40,0 N
29 69 E095 DE  Anja Schildmann Findus Duitse Herder Open Large |3815 O 1 40,0 N
30 73 E144 DE  Silke Adler Elfi Border Collie Open Large |2342 O 2 30,0 N
31 71 E122 DE Lisa Thrun Emma Border Collie Open Large 22,70 O 3 20,0 N

36 E111 IT Giovanna Mangiacapra Skye Border Collie Open Large 61,00 O 0 0,0

40 E103 DE Marie Pfendler Juna Labrador Retriever Open Large 61,00 O 0 0,0

24 E139 BE  Riet Van Heffen Sally Border Collie Open Large | 61,00 O 0 0,0

27 E135 BE Peter Jooken Loco Border Collie Open Large 61,00 O 0 0,0

29 E107 BE  Elke Van Maele Buster Australian Koolie Open Large 61,00 O 0 0,0

32 E125 NL  Marjavan Eck Yindi Border Collie Open Large | 61,00 O 0 0,0

33 E100 NL  Bianca Sanstra Xite Border Collie Open Large 61,00 O 0 0,0

34 E115 NL  Jenny Kruijs Spice Border Collie Open Large | 61,00 O 0 0,0

42 E090 FR  Aline Quicray Percy Keeshond Open Large 61,00 O 0 0,0

43 E132 NL  Patricia Boiten Pepé Border Collie Open Large | 61,00 O 0 0,0

47 E117 NL  José Roestenburg Zogéy Border Collie Open Large 61,00 O 0 0,0
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Zondag_j Euro Senior Large Hoopers 3

Plaats| startnr | Part.nr. | Country] Name Handler Name dog Dog's breed Klasse| L/S | Time ] Fault] P-Fault ] Score | Disk? | Rozet
1 3 E174 NL  Esther Hadders Jaslin Australian Kelpie Senior Large |16,16 O 0 50,0 N X
2 7 E176 NL  Hanneke Oskam Kenji Border Collie Senior Large 16,87 O 0 50,0 N X
3 1 E179 BE Tina Soetewey Winke Australian Shepherd  Senior Large J1832 0 0 50,0 N X
4 4 E172 CZ BarboraBereSova Buddy Golden Retriever Senior Large 2320 O 0 50,0 N X
8 E173 DE  Birgit Rasch Agent Border Collie Senior Large 61,00 O 0 50,0
5 E177 FR  LeaBargot Jips Border Collie Senior Large 61,00 0 0 0,0 -




Zondag Euro Junior Small Hoopers 3

Plaats | startnr | Part.nr. | Country Name Handler Name dog Dog's breed Klasse| L/S | Time | Fault] P-Fault] Score | Disk? | Rozet
1 12 E086 NL  Lenie Wigant Matz Borderpap Junior Small §14,88 0 0 50,0 N X
2 11 EO083 NL  Ellen Reijenga Soof Borderpap Junior Small 1494 O 0 50,0 N X
10 E084 DE  Gerlinde Dobler Starling English Cocker Spaniel Junior Small 1827 0 1 40,0 N
13 E085 NL  Gertie van Zutphen Ed Borderpap Junior Small |61,00 0 0 0,0
14 E087 Fl Tiinamari Harjula Boom Papillon Junior Small §61,00 O 0 0,0
15 EO088 BE  Tina Soetewey Feija Pyreneese Herdershond  Junior Small |61,00 O 0 0,0




Zondag Euro Junior Large Hoopers 3

Plaats| startnr | Part.nr. | Country| Name Handler | Name dog | Dog's breed | Klasse| L/S | Time ] Fault] P-Fault] Score | Disk? | Rozet
1 21 EQ79 DE Lisa Niederprim Razu Border Collie  Junior Large J14,39 O 0 50,0 N X
2 23 E150 DE Verena Reif Scarlett Beauceron Junior Large 23,17 O 0 50,0 N X
3 18 EO76 BE  Carine Autrique Vaika Beauceron Junior Large 2205 O 3 20,0 N
4 17 EO078 NL  Kim Borghuis Yuki Border Collie  Junior Large §1576 O 4 10,0 N

16 EO080 DE Lisa Thrun Yuna Border Collie  Junior Large 61,00 O 0 0,0
19 EO081 NL  Paulien Vreede Juultje Border Collie  Junior Large 61,00 O 0 0,0
20 EQ77 IT Fabio Morganti Abbigale  Border Collie  Junior Large 61,00 0 0 0,0
22 EQ75 CZ BarboraBeresova Valiant Border Collie  Junior Large 61,00 O 0 0,0
77 E136 DE Petra Loche Dancer Border Collie  Junior Large 61,00 O 0 0,0




Zondag Euro Open Small Finale

| Plaats] startnr | Part.nr. | Country | Name Handler |_Name dog I Dog's breed | Klasse| L/S | Time] Fault]| P-Fault] Score |Disk?] 10%
1 6 E161 DE  Gerlinde Dobler Champ English Cocker Spaniel Open Small ]3455 0 0 71,0 N 21
2 5 E162 NL  Henny Groos Hope BorderPap Open Small ]2690 0 0 59,5 N 9,5
3 E158 BE  Carla Luyckx Pepita Sheltie Open Small 3142 0 0 57,0 N 7
4 E163 NL  Henny Groos Bess BorderPap Open Small ]61,00 O 0 8,0 8
2 E159 DE  Elvera Hermecke Milou Havaneser Open Small ]61,00 O 0 4,0 4
1 E169 HU  Péter Péthe Mazli Mixbreed Open Small ]61,00 O 0 3,0 3




Zondag Euro Open Large Finale

| Plaats] startnr | Part.nr. | Country]  Name Handler | Name dog | Dog's breed | Klasse| L/S | Time | Fault] P-Fault] Score | Disk?] 10%
1 33 E119 HU  Krisztina Holti Onix Border Collie Open Large 3041 O 0 73,5 N 23,5
2 32 E101 BE  Carine Autrique Rico Beauceron Open Large |4120 O 0 73,0 N 23,0
3 30 E098 DE Barbel Trautmann Zora Malinois Open Large 2749 O 0 70,0 N 20,0
4 28 E109 NL  Esther Hadders Zion Australian Kelpie X Border Collie Open Large | 2523 O 0 69,0 N 19,0
5 24 E112 NL  Hanneke Oskam Djalu Border Collie Open Large | 2765 O 0 65,0 N 15,0
6 23 E152 NL  Wendy Pieterse Perry Border Collie Open Large |40,35 O 0 65,0 N 15,0
7 19 E118 DE  Kerstin Willerscheid Keen Border Collie Open Large | 2649 O 0 60,0 N 10,0
8 7 E114 NL Herma Jansen Solid Reba Border Collie Open Large 3145 O 0 60,0 N 10,0
9 16 E126 NL  Marjan Bosgoed Csella Mudi Open Large 3235 O 0 60,0 N 10,0
10 8 E151 NL  Veronique de Boer Lola Border Collie Open Large 2539 O 0 56,0 N 6,0
11 12 E104 DE  Christina Basters Matti Border Collie Open Large | 2634 O 1 49,0 N 9,0
12 9 E143 DE  Stephanie Richter Kid Border Collie Open Large | 2768 O 1 48,0 N 8,0
29 E149 DE  Verena Reif Mona Beauceron Open Large | 61,00 O 0 20,0 20,0

31 E134 BE  Peter Jooken Faith Border Collie Open Large | 6100 O 0 20,0 20,0

27 E142 DE  Simone Siegert Else Deutscher Schaferhund Open Large | 6100 O 0 18,5 18,5

26 E129 NL  Miriam Vriens Motion Border Collie Open Large | 61,00 O 0 17,0 17,0

25 E153 NL  Wouterien Koops Yuul Border Collie Open Large 61,00 O 0 15,0 15,0

21 E106 DE Daniela Walzer Lexi Collie Open Large | 6100 O 0 14,0 14,0

22 E131 DE Nicole Labahn Mic Border Collie Open Large | 6100 O 0 14,0 14,0

20 E096 NL  Annyvan Gorp Osha Border Collie Open Large 61,00 O 0 13,5 13,5

15 E099 CZ  Barbora BereSova Gaston Border Collie Open Large 61,00 O 0 10,0 10,0

17 E113 NL  Helma Thevis RISK Tervueren herder Open Large | 6100 O 0 10,0 10,0

18 E148 DE  Vera Ulinsky Onyx Border Collie Open Large | 61,00 O 0 10,0 10,0

14 E146 BE  Tina Soetewey Ayit Border Collie Open Large 61,00 O 0 9,5 9,5

10 E095 DE  Anja Schildmann Findus Duitse Herder Open Large | 61,00 O 0 9,0 9,0

11 E140 DE  Ryanne Pieper Charlie Duitse herder Open Large 61,00 O 0 9,0 9,0

13 E110 BE  Evalievens Maya Border Collie Open Large | 61,00 O 0 9,0 9,0




Zondag Euro Junior Small Finale

Plaats| startnr | Part.nr. | Country Name Handler Name dog Dog's breed Klasse| L/S | Time| Fault] P-Fault ] Score | Disk?] 0,1
1 35 E084 DE Gerlinde Dobler Starling English Cocker Spaniel  Junior Small §23,28 0 0 68,0 N 18
34 EO86 NL  Lenie Wigant Matz Borderpap Junior Small §18,82 0 0 60,0 N 10

36 | E083  NL Ellen Reijenga Soof Borderpap Junior Small | 61,00 0 o 200 [ 20




Zondag Euro Junior Large Finale
Plaats| startnr | Part.nr. | Country Name Handler Name dog Dog's breed Klasse| L/S | Time| Fault] P-Fault ] Score | Disk?] 0,1
1 40 E079 DE Lisa Niederpriim Razu Border Collie Junior Large §17,77 0 1 60,0 N 20
2 39 E136 DE  PetraLoche Dancer Border Collie Junior Large |1884 O 0 59,0 N 9
38 EO080 DE LisaThrun Yuna Border Collie Junior Large |21,25 O 1 49,0 N 9
37 EQ75 Ccz Barbora Beresova Valiant Border Collie Junior Large 61,00 O 0 8,5 - 8,5




Zondag Euro Senior Large Finale

Plaats| startnr | Part.nr. | Country Name Handler Name dog Dog's breed Klasse| L/S | Time | Fault] P-Fault] Score | Disk?] 10%
1 44 E176 NL Hanneke Oskam Keniji Border Collie Senior Large 21,89 0 0 73,0 N 23
2 43 E174 NL Esther Hadders Jaslin Australian Kelpie Senior Large 2192 0 0 69,0 N 19

42 E172 Ccz Barbora Beresova Buddy Golden Retriever Senior Large |61,00 O 0 17,5 - 17,5
41 E179 BE  Tina Soetewey Winke Australian Shepherd Senior Large |61,00 O 0 15,0 15




Rank

Deeln.nr
/ Part.nr.

Country

Naam / Name

Hond / Dog

Eindklassement / Final results Open Large

Ras hond / Dog's breed

Stijl /
Style

Klasse/ Hoogte/

Class

Height

Vrijdag 02-
08-2024
Regular 1

Punten

Tijd

Zaterdag 03-08-2024

Hoopers 1

Punten

Tijd

Regular 2

Tijd

Hoopers 2

Punten

Tijd

Zondag 04-
08-2024
Hoopers 3

Punten Tijd

Punten
Totaal

Finale
10%

Tijd Totaal Punten

1 Krisztina Holti Firework Hill Be Like Onix "Onix" Border Collie Open Large 50,0 |298] 500 24,1 50,0 27,1 35,0 28,1 50,0 |[329 235,0 141,9 23,5
2 E101 BE _ |Carine Autrique Rico Beauceron Euro Open Large 500 |454] 500 32,1 40,0 35,1 40,0 45,1 500 |[374 230,0 195,0 23,0
3 E134 BE _|Peter Jooken Faith Border Collie Euro Open Large 500 |299] 500 213 0,0 61,0 50,0 25,6 50,0 | 249 200,0 162,7 20,0
4 E098 DE Bérbel Trautmann "Zora" Azora von den Feuerpfoten Malinois Euro Open Large 0,0 61,0 | 50,0 26,7 50,0 238 50,0 26,6 50,0 | 26,0 200,0 164,1 20,0
5 E149 DE _ [Verena Reif Mona Beauceron Euro Open Large 0,0 610] 500 259 50,0 27,5 50,0 29,7 500 [271 200,0 171,1 20,0
6 E109 NL  |Esther Hadders Zion Australian Kelpie X Border Collie Euro Open Large 500 |229 0,0 61,0 40,0 59,0 50,0 232 50,0 | 235 190,0 189,6 19,0
7 E142 DE _ |Simone Siegert Else von der Haugshohe Deutscher Schaferhund Euro Open Large 40,0 | 28,0 0,0 61,0 50,0 26,2 45,0 24,5 500 | 247 185,0 164,5 18,5
8 E129 NL _ |Miriam Vriens Motion Border Collie Euro Open Large 0,0 610] 500 213 40,0 21,6 30,0 23,1 50,0 | 230 170,0 149,9 17,0
9 E153 NL _ |Wouterien Koops Yuul Border Collie Euro Open Large 0,0 610] 500 21,0 0,0 61,0 50,0 24,8 500 |[237 150,0 191,4 15,0
10 E112 NL |Hanneke Oskam Dijalu Border Collie Euro Open Large 500 |242] 500 248 0,0 61,0 0,0 61,0 500 | 253 150,0 196,3 15,0
11 E152 NL  |Wendy Pieterse Perry Border Collie Euro Open Large 0,0 61,0 | 50,0 28,2 0,0 61,0 50,0 33,1 50,0 | 331 150,0 216,4 15,0
12 E131 DE Nicole Labahn Mic Border Collie Euro Open Large 0,0 61,0 0,0 61,0 50,0 27,7 40,0 252 50,0 | 259 140,0 200,8 14,0
13 E106 DE Daniela Walzer Halligalli vom Schwarzen Feuer "Lexi" Collie Euro Open Large 0,0 61,0 0,0 61,0 40,0 26,6 50,0 29,5 500 |[312 140,0 209,3 14,0
14 E096 NL  |Anny van Gorp Maeglin Osha Border Collie Euro Open Large 0,0 61,0 0,0 61,0 45,0 30,9 40,0 24,7 500 | 257 135,0 203,2 13,5
15 E118 DE Kerstin Willerscheid Keen Border Collie Euro Open Large 0,0 61,0 | 50,0 20,5 0,0 61,0 0,0 61,0 500 | 232 100,0 226,7 10,0
16 E148 DE _ |Vera Ulinsky 0Onyx (Only by my side) Border Collie Euro Open Large 0,0 61,0 | 50,0 20,8 0,0 61,0 0,0 61,0 50,0 [ 27,0 100,0 230,8 10,0
17 E113 NL  |Helma Thevis RISK Tervueren herder Euro Open Large 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 50,0 289 500 |[273 100,0 239,1 10,0
18 E126 NL |Marjan Bosgoed Csella Mudi Euro Open Large 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 50,0 30,0 500 | 291 100,0 242,0 10,0
19 E099 CZ _ [Barbora BereSova Gaston Z Paleolitu Border Collie Euro Open Large 0,0 61,0 0,0 61,0 50,0 354 50,0 32,0 0,0 61,0 100,0 250,3 10,0
20 E146 BE [Tina Soetewey Ayit Border Collie Euro Open Large 350 |390] 400 20,6 0,0 61,0 20,0 234 0,0 61,0 95,0 205,0 9,5
21 E110 BE Eva Lievens Prime Suspect Maya Border Collie Euro Open Large 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 50,0 234 400 | 224 90,0 228,8 9,0
22 E104 DE Christina Basters Mind over Matter vom Windecker Land (Matti) Border Collie Euro Open Large 0,0 61,0 | 40,0 21,9 0,0 61,0 0,0 61,0 500 | 257 90,0 230,6 9,0
23 E140 DE Ryanne Pieper Charlie Duitse herder Euro Open Large 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 50,0 28,6 40,0 | 285 90,0 240,2 9,0
24 E095 DE |Anja Schildmann Findus Duitse Herder Euro Open Large 0,0 61,0 | 50,0 29,1 0,0 61,0 0,0 61,0 40,0 | 382 90,0 250,3 9,0
25 E143 DE Stephanie Richter Kid Border Collie Euro Open Large 0,0 61,0 50,0 214 0,0 61,0 30,0 59,0 0,0 61,0 80,0 2634 8,0
26 E151 NL  |Veronique de Boer Lola Border Collie Euro Open Large 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 20,0 59,0 40,0 |352 60,0 277,2 6,0
27 E114 NL |Herma Jansen Solid Reba Border Collie Euro Open Large 0,0 61,0 | 50,0 24,6 0,0 61,0 0,0 61,0 500 [ 279 100,0 235,5 10,0
E105 NL  |Cindy van Dolder - van Tienderen Higgs Border Collie Euro Open Large 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 500 | 232 50,0 267,2 5,0
E145 Fl Tiinamari Harjula Uppis Border Collie Euro Open Large 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 50,0 | 237 50,0 267,7 5,0
E128 NL Miriam Vriens Canyon Border Collie Euro Open Large 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 50,0 25,5 50,0 269,5 50
E123 NL  |Marianne Tempelaars Elon Tervuerense herder Euro Open Large 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 500 | 26,1 50,0 270,1 5,0
E092 NL  |Angelique van den Oord Liv Border Collie Euro Open Large 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 50,0 26,9 0,0 61,0 50,0 270,9 5,0
E116 NL  |Joke van der Heijden Steady Cherryborders Daisy Border Collie Euro Open Large 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 50,0 27,4 0,0 61,0 50,0 2714 5,0
E139 BE Riet Van Heffen Sally Winnie du Merle Bleu Border Collie Euro Open Large 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 40,0 22,0 0,0 61,0 40,0 266,0 4,0
E111 IT Giovanna Mangiacapra Goodbye Blue Skye Border Collie Euro Open Large 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 40,0 22,1 0,0 61,0 40,0 266,1 4,0
E091 NL Anette Lens Boons Border Collie Euro Open Large 0,0 61,01 30,0 20,1 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 30,0 264,1 3,0
E144 DE Silke Adler Elfi Border Collie Euro Open Large 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 30,0 234 30,0 2674 3,0
E121 DE Lisa Niederprim Our Rick from Shepherds own Border Collie Euro Open Large 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 30,0 24,6 0,0 61,0 30,0 268,6 3,0
E107 BE Elke Van Maele Buster Australian Koolie Euro Open Large 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 30,0 30,9 0,0 61,0 30,0 274,9 3,0
E122 DE Lisa Thrun Emma Border Collie Euro Open Large 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 20,0 22,7 20,0 266,7 2,0
E089 DE |Alexandra Bonner Bluna Border Collie Euro Open Large 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 305,0 0,0
E090 FR  [Aline Quicray Percy Red la Dolce Vita Keeshond Euro Open Large 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 305,0 0,0
E097 NL  |Ardie Spoorenberg Bix Border Collie Euro Open Large 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 305,0 0,0
E102 BE Carine Maus Sweet girl of mine, Billie Border Collie Euro Open Large 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 305,0 0,0
E103 DE Marie Pfendler Juna of Hunterstone Labrador Retriever Euro Open Large 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 305,0 0,0
E108 BE Elke Van Maele Robin Australian Koolie Euro Open Large 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 305,0 0,0
E115 NL Jenny Kruijs Spice Border Collie Euro Open Large 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 305,0 0,0
E117 NL |José Roestenburg Zogy Border Collie Euro Open Large 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 305,0 0,0
E120 NL |Linda Poppe Indy Australian Shepherd Euro Open Large 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 305,0 0,0
E125 NL Marja van Eck Yindi Border Collie Euro Open Large 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 305,0 0,0
E130 DE Monika Miiller Malte Harzer Fuchs Euro Open Large 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 305,0 0,0
E132 NL Patricia Boiten Pepé Border Collie Euro Open Large 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 305,0 0,0
E135 BE Peter Jooken Loco Border Collie Euro Open Large 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 305,0 0,0
E138 BE Riet Van Heffen Here I'm Border Rise and Shine Jolene (Jolene) Border Collie Euro Open Large 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 305,0 0,0
E154 NL Yvonne de Kort Juul Border Collie Euro Open Large 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 305,0 0,0
E100 NL Bianca Sanstra Do itto XiTE Border Collie Euro Open Large 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 305,0 0,0




Rank

Deeln.nr
/ Part.nr.

Cou
ntry

Naam / Name

Hond / Dog

Eindklassement / Final results Open Small

Ras hond / Dog's breed

Stijl /
Style

Klasse / Hoogte /
Class

Height

Punten Tijd

Vrijdag 02-
08-2024
Regular 1

Zaterdag 03-08-2024

Hoopers 1 Regular 2 Hoopers 2

Punten Tijd Punten Tijd Punten Tijd

Zondag 04-
08-2024
Hoopers 3

Punten Tijd

Punten
Totaal

Tijd
Totaal

Finale

10%

Punten

1 Gerlinde Dobler Samsir Boys will be Boys *Champ* English Cocker Spaniel Open 30,0 |46,5 30,0 38,0 50,0 29,0 50,0 32,0 50,0 |[344] 2100 179,9 21
2 E162 NL |Henny Groos Hope BorderPap Euro Open Small 0,0 61,0 0,0 61,0 50,0 233 0,0 61,0 450 |289 95,0 2352 9,5
3 E163 NL |Henny Groos Bess BorderPap Euro Open Small 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 50,0 29,9 300 [396 80,0 252,5 8
4 E158 BE |Carla Luyckx Pepita Sheltie Euro Open Small 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 30,0 23,7 40,0 |255 70,0 2322 7
5 E159 DE |Elvera Hermecke Milou Havaneser Euro Open Small 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 40,0 59,0 0,0 61,0 40,0 303,0 4
6 E169 HU |Péter P6the Mazli My Little Fox Mixbreed Euro Open Small 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 30,0 |[450 30,0 289,0 3
E155 FR |Aline Quicray Venway Dolce Vita Dream Girl Keeshond Euro Open Small 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 305,0 0
E156 DE |Ann-Kathrin Gutsmiedl |Felangry Waltz of Flowers Welsh Corgi Cardigan Euro Open Small 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 305,0 0
E164 DE |Inge P&ssnecker Muppet Poodle Euro Open Small 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 305,0 0
E165 NL [Marjan Bosgoed Csipke Mudi Euro Open Small 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 305,0 0
E166 NL [Miriam Vriens Revel Sheltie Euro Open Small 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 305,0 0




Eindklassement / Final results Junior Large

Vrijdag 02- Zondag 04-

08-2024 Zaterdag 03-08-2024 08-2024 Finale
Regular 1 Hoopers 1 Regular 2 Hoopers 2 Hoopers 3 Totaal 10%
Rank ?;?::: Country  Naam /Name Hond / Dog g:;':(’b::e/d Stijl / Style Klglsa sses/ H:ziggtlft/ Punten Tijd Punten Tijd Punten Tijd Punten Tijd Punten Tijd Punten Tijd Punten
Verena Reif Scarlett Beauceron Junior
1 EQ079 DE Lisa Niederprim Razu from Shepherds own Border Collie Euro Junior Large 0,0 61,0 50,0 20,0 50,0 15,5 50,0 14,8 50,0 14,41 2000 | 1257 20,0
2 E136 DE |Petra Loche Dancer Border Collie Euro Junior Large 0,0 0,0 400 |[183| 500 | 159 0,0 61,0 0,0 61,0] 900 | 1562 9,0
3 E080 DE Lisa Thrun Hardworkers Yuna Border Collie Euro Junior Large 50,0 16,0 0,0 61,0 0,0 61,0 40,0 14,3 0,0 61,0 90,0 2133 9,0
4 EQ75 CZ |Barbora Beresova |Valiant Vivienne Of Shadow In Light Border Collie Euro Junior Large 0,0 61,0 0,0 610] 500 |166] 350 [ 160 0,0 61,0] 850 | 2156 8,5
EQ78 NL Kim Borghuis Yuki Border Collie Euro Junior Large 40,0 16,3 0,0 61,0 0,0 61,0 30,0 14,6 10,0 15,8 80,0 168,6 8,0
EQ76 BE Carine Autrique Vaika Beauceron Euro Junior Large 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 610] 200 | 221 20,0 266,1 2,0
E077 IT  |Fabio Morganti Abbigale of Wildriver Border Collie Euro Junior Large 0,0 610] 00 61,0 0,0 61,01 00 610] 00 61,01 00 30501 00




Eindklassement / Final results Junior Small
Vrijdag 02-08- T Zondag 04-08-
2024 Zaterdag 03-08-2024 2024

Regular 1 Hoopers 1 Regular 2 Hoopers 2 Hoopers 3 Totaal 10%

Finale

Rank eI Naam / Name Hond / Dog Ras hond / Dog's breed  Stijl / Style (e Hoo.gte/
Class Height

Part.nr Punten Tijd Punten Tijd Punten Tijd Punten Tijd Punten Tijd Punten Tijd Punten

Ellen Reijenga Melieven Soof Borderpap Junior 50,0 15,8 50,0 |196] 500 |165 0,0 61,0 50,0 14,9 200,0 127,8 20,0

2 E084 DE__ |Gerlinde Dobler Kellandbrook Starling English Cocker Spaniel Euro Junior Small 50,0 19,3 00 |610] 400 |203] 500 16,2 40,0 18,3 1800 | 1351 18,0
3 E086 NL Lenie Wigant Matz Borderpap Euro Junior Small 0,0 61,0 0,0 610] 500 |155 0,0 61,0 50,0 14,9 100,0 2134 10,0
E085 NL Gertie van Zutphen Ed Borderpap Euro Junior Small 0,0 61,0 0,0 610] 500 [171 0,0 61,0 0,0 61,0 50,0 261,1 50

E087 Fl Tiinamari Harjula Boom Papillon Euro Junior Small 0,0 61,0 0,0 61,0 00 61,0 0,0 61,0 0,0 61,0 0,0 305,0 0,0

E088 BE _|Tina Soetewey Full of Energy Von Der Happy-Horse-Farm Pyreneese Herdershond Euro Junior Small 0,0 61,0 00 (610} 00 |610] 00 61,0 0,0 61,0 0,0 305,0 0,0




Eindklassement / Final results Senior Large

Vrijdag 02-08- e Zondag 04-
2024 Zaterdag 03-08-2024 08-2024

Regular 1 Hoopers 1 Regular 2 Hoopers 2 Hoopers 3 Totaal 10%

Finale

Deeln.nr Ras hond / Dog's
Rank i Country Naam / Name Hond / Dog breed

Klasse/ Hoogte/

DL Class Height

Punten Tijd Punten Tijd Punten Tijd Punten Tijd Punten Tijd Punten Tijd Punten

1 Hanneke Oskam Kenji Border Collie Senior Large 500 |175] 400 22,5 40,0 18,6 50,0 144 500 |169] 2300 | 899 23,0
2 E174 NL  |Esther Hadders Jaslin Australian Kelpie Euro Senior Large 0,0 61,0 50,0 19,3 40,0 17,7 50,0 13,6 50,0 162 ] 1900 |1278] 19,0
3 E172 Cz Barbora BereSova |Buddy Golden Retriever Euro Senior Large 450 | 443 0,0 61,0 35,0 32,1 45,0 24,2 500 |[232] 1750 [1848]) 17,5
4 E179 BE |Tina Soetewey My Winona From Shepherds Stars Australian Shepherd Euro Senior Large 0,0 61,0 0,0 61,0 50,0 19,8 50,0 15,2 50,0 183 ] 1500 |1753] 150
E173 DE Birgit Rasch Agent Border Collie Euro Senior Large 50,0 19,9 0,0 61,0 50,0 18,6 0,0 61,0 50,0 61,0 1500 |2214] 150
E177 FR Lea Bargot Jips Border Collie Euro Senior Large 500 |[176 0,0 61,0 50,0 17,9 40,0 13,5 0,0 61,0 ] 1400 [171,1] 140




